
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 125 Кібербезпека  

Освітня програма: Кібербезпека у фінансових технологіях (на основі 

молодшого спеціаліста) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Толубко Олександр Юрійович  147,757  

2.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129  

3.  Соколенко Михайло 

Олександрович  

143,915  

4.  Алексеєв Олексій Сергійович  141,240  

5.  Мартишко Єлизавета Максимівна  125,725  

 

Надані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Капліна Кристина Олександрівна 111,414  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 125 Кібербезпека 

Освітня програма: Кібербезпека у фінансових технологіях 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

 

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Гурідова Софія Василівна  181,705 3 

2.  Тимошенко Владислав Сергійович  163,1  

3.  Ігнатьєвський Дмитро Андрійович  158,360  

4.  Дворянников Станіслав Сергійович  157,290  

5.  Чекавий Роман Сергійович  156,434  

6.  Бринза Ярослав Сергійович  156,327 5 

7.  Жидков Ілля Віталійович  153,438 4 

8.  Зімаков Ілля Артемович  147,660 5 

9.  Браїла Яна Вадимівна  147,018  

10.  Кулієв Алі Магір огли 145,034 2 

11.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129 5 

12.  Біленський Микита Андрійович  142,667  

13.  Черних Сергій Олексійович  141,882 2 

14.  Щербак Ярослав Олексійович  140,656  

15.  Швець Максим Максимович  135,355  

16.  Демченко Наталія Володимирівна 123,264  
 

Надані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Вишняков Марк Володимирович  150,870 2 

2.  Фесенко Іван Андрійович  149,051 4 

3.  Гармаш Єгор Сергійович  144,771 1 

4.  Ейсмонт Ігор Олегович 138,905  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 125 Кібербезпека 

Освітня програма: Кібербезпека у фінансових технологіях 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Тимошенко Владислав Сергійович  163,1  

2.  Ігнатьєвський Дмитро Андрійович  158,360  

3.  Дворянников Станіслав Сергійович  157,290  

4.  Чекавий Роман Сергійович  156,434  

5.  Бринза Ярослав Сергійович  156,327 5 

6.  Жидков Ілля Віталійович  153,438 4 

7.  Вишняков Марк Володимирович  150,870 2 

8.  Фесенко Іван Андрійович  149,051 4 

9.  Зімаков Ілля Артемович  147,660 5 

10.  Браїла Яна Вадимівна  147,018  

11.  Кулієв Алі Магір огли 145,034 2 

12.  Гармаш Єгор Сергійович  144,771 1 

13.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129 5 

14.  Біленський Микита Андрійович  142,667  

15.  Черних Сергій Олексійович  141,882 2 

16.  Щербак Ярослав Олексійович  140,656  

17.  Ейсмонт Ігор Олегович 138,905  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 125 Кібербезпека  

Освітня програма: Кібербезпека у фінансових технологіях (на основі 

молодшого спеціаліста) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Толубко Олександр Юрійович  147,757  

2.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129  

3.  Соколенко Михайло 

Олександрович  

143,915  

4.  Алексеєв Олексій Сергійович  141,240  
 


